ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛВВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

<<22 l) t+р".еd-п"l_ 2017 гоДа-----а-- Jлъ 22э

о внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района
от 05 декабря 20|6 года NЬ2б5

В соответствии с Федеральным законом о, ZB июнЯ 2ОI4года Ns172-ФЗ

<О страТегическОм rтланировании в Российской Федерации>>, Бюджетным

кодексом Российской Федерации, постановлениями администрации

ВейделевскогО района оТ 19.08.2016г. Jф186 (О подготовке lrроекта

консолиДированного бюджета мунициПаJIьного района <Вейделевский

район>> на-2О[7 год и пJIановый период 2018 и 201.9 годов) и от 04.10.2016

Js219 <Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления

мониторИнга и контроля ре€Lлизации прогнозов социально-экономического

развития Вейделевского района на среднесрочный и долгосрочный периоды,

руководСтвуяс_ъ Уставом муницип€IJIьного района <Вейделевскийрайон>>,

постановляю:
1. Внести следующие изменения В постановление администрации

ВейделеВскогО района оТ 05 декабря 20tб года J\ъ265 <Об утверждении
основных показателей долгосрочного прогноза социаJIьно-экономического

развития муниципаJIьного района <Вейделевский район> на период до 2030

года:

_ 1.1.Утвердить основные показатели

социально-экономического рzIзвития
<Вейделевский
(прилагаются).

раион) на период до 20З0

настоящее постановление в печатном средстве

муниципыIъного palioHa кВейделевский район>>

допгосрочного прогноза
мунициrrального района
года .в новой редакции,

2.Опубликоватъ
массовой информации
Белгородской

района>.

области <информационный бюллетень Вейделевского

F
r

3.Контролъ за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Вейделевского района по стратегическому

рчtзвитию района и проектной деятельности Стадченко А.И.

Глава администрации
Вейделевского района А.Тарасенко

rgз;
Еt
ЕЕ

qлfr Е]йЕ;я

ЕiЕlЁ
iE9 ёё'= а

я
нуEt
ёе

нi

н

ýЕ;{ЁЕi;
ъ9 = ii
!! д ;
ЁЕifr

зfl-l€,
lýЕЕ9
чiii*х i l р"!
f,зЁ_€."

8

8

Ё

ý

о

Ф

l

ý

в

.l

l

]-lЁ
й
о

р

]r

аi
19_ l
lýл_ ё

ФхEý,E.i
hЁgЕr}а!!Е

фý;ёъ: Е,Е
;Ё,Е trl{6': г
, ф!
аtr
lN. Ё
l}L'ý

I

о

9qк
вя

Ё
9

Ф
Е

fiЕ

Ё'
ъ
п

ý

а

!

8

s

ý

Е

ýria
!ý

Ёý
ъ
ц

в,ij

Е

9,
s

Ё

Е

лЁ _

€ g Ei'
dся"!

Зg 91,;ýý
g

Ёя!

лцЕ
Ё

лист Jф _ из_ листов

ЛИСТ СОГJIАСОВАНИЯ
Проекта нормативного правового aкTil администрации Вейделевского района

Постановление администI)ации Вейделевского района
<О внесении изменений в постановление администрации Вейделевского района

от 05 декабря 2016 года Jф265)

Щокументу присвоен Ns 215-
Имя электронного файла
Постановление rrодготовлено :

С.А.Тарасенко (_)

Лист Qогласования оформил:
начальник экономического отдела адмиЕистрации района С.тарасенко(( ) 20l'7 г.

20]'7 г.

Рас 11o ние согласовано:

J\{b

п/п
Ф.И.О., должность

Щата
передачи
на согла_
соl}ание

Подпись
Щата

согласова-
ния

Приме
чание

Стадченко А.И. - первый
заместитель главы
администрации района по
стратегическому развитию
администрации района

/-'=
и,//,й,

/
- t/, // tol 7

2. Клименко А.А. - заместитель
главы администрации
Вейделевского района -

руководитель апшарата главы
администрации оайона

/?,l|, ýс/. /v, l/ iр/
a Шевченко А.Ю. - Еачапьник

управления экономического
развития идрогнозирования
администрации района

//, /4 х,0/7 /7, /4 /4 7

4. 'Шарандина Т.В. - заместитель
руководитепя аппарата главы
администрации района -

начальник юридического
отдела администрации района

|ý ll " Аil{} tJ 1/, JCll

ЛИСТ J\Ъ ИЗ ЛИСТОВ

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

[окументу присвоен Nр,225, от J,,t t"о<р"еФt- 20lr7 r.

Начальник экономического отдела администрации района С.Тарасенко( )) 20|7 r.

Л} п/п Наименование организации количество
экземпляDов

1 Управление экономического р€lзвития и прогнозирования l

2.
экономический отдел управления экономического развития и
прогнозирования 1

Итого: 14